
 

 

Biograf Postnummer Hjemmeside 

Havnar Bio 100 Thorshavn https://www.bio.fo/  

Grand Teatret 1410 København K. https://grandteatret.dk/ 

CinemaxX 1560 København V. https://cinemaxx.dk/koebenhavn/  

Big Bio Nordhavn 2150 Nordhavn https://nordhavn.bigbio.dk/ 

Empire Bio 2200 København N. https://www.empirebio.dk/ 

ATLAS Biograferne 2610 Rødovre https://www.atlasbio.dk/ 

Big Bio 2730 Herlev https://herlev.bigbio.dk/ 

Gentofte Kino 2820 Gentofte https://gentoftekino.dk/  

Reprise Teatret 2840 Holte https://reprisen.rudersdal.dk/ 

MovieHouse Hellerup (Der vil blive 

pålagt et gebyr, som er bestemt af den 

enkelte biograf) 2900 Hellerup https://hellerup.moviehouse.dk/ 

MovieHouse Helsingør (Der vil blive 

pålagt et gebyr, som er bestemt af den 

enkelte biograf) 3000 Helsingør https://helsingor.moviehouse.dk/ 

Humle Bio 3050 Humlebæk https://www.humlebio.dk/  

Kosmorama   3300 Frederiksværk https://frederiksvaerk.biografkompagniet.dk/ 

Birkerød Bio 3460 Birkerød https://www.birkeroedbio.dk/  

PARKteatret 3600 Frederikssund https://www.parkteatret.dk/  
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Rønne Bio 3700 Rønne https://www.ronnebio.dk/ 

Kino Ro's Torv 4000 Roskilde https://www.kinorostorv.dk/  

Moviehouse Ringsted (Der vil blive 

pålagt et gebyr, som er bestemt af den 

enkelte biograf) 4100 Ringsted https://ringsted.moviehouse.dk/ 

MovieHouse Slagelse (Der vil blive pålagt 

et gebyr, som er bestemt af den enkelte 

biograf) 4200 Slagelse https://slagelse.moviehouse.dk/  

Kulturbiografen 4300 Holbæk https://www.kulturbiografen.dk/ 

Kino - Den Blå Engel 4400 Kalundborg https://www.kino-kalundborg.dk/ 

Biografen Kanten 4640 Faxe https://faxe.biografkompagniet.dk/  

Bio Næstved 4700 Næstved https://naestved.biografkompagniet.dk/ 

Biografcafeen 4760 Vordingborg https://www.biografcafeen.dk/  

Lalandia Bio 4970 Rødby https://www.lalandiabio.dk/ 

Cafe Biografen 5000 Odense C https://cafebio.dk/ 

Vue Rosengård 5220 Odense SØ https://biografenvue.dk/rosengaard/ 

Panorama Biograferne ved Lillebælt 5500 Middelfart https://www.0024.dk/ 

Assens Bio 5610 Assens https://tobaksgaarden.dk/program/ 

Scala Svendborg 5700 Svendborg https://www.scala-svendborg.dk/ 

KinoVino 5800 Nyborg https://www.kinovino.dk/ 

Kosmorama 6100 6100 Haderslev https://www.kosmorama6100.dk/  

Kinorama 6200 Aabenraa https://www.kinorama.dk/ 

Biografen 1&2 6270 Tønder https://kino12.dk/ 

Varde Bio 6800 Varde https://www.vardebio.dk/ 

Ringkøbing Biograf 6950 Ringkøbing https://www.ringkobing-biograf.dk/ 

Panorama Biograferne ved Lillebælt 7000 Fredericia https://www.0024.dk/ 
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Lido Biograferne 7100 Vejle https://lido.dk/ 

Ikast Bio 7430 Ikast https://www.ikastbio.dk/  

Big Bio 7500 Holstebro https://holstebro.bigbio.dk/ 

Apollon 7600 Struer https://apollon-struer.dk/ 

Cinema4 7800 Skive https://kcskive.dk/cinema4/  

Bio Mors 7900 Nykøbing M https://biomors.dk/ 

Øst for Paradis 8000 Aarhus C https://www.paradisbio.dk/ 

CinemaxX 8000 Aarhus C. https://cinemaxx.dk/aarhus/  

Kino Grenaa 8500 Grenaa https://www.kinogrenaa.dk/ 

Bio Silkeborg 8600 Silkeborg https://www.biosilkeborg.dk/ 

Megascope 8700 Horsens https://megascope.dk/ 

Biffen i Nordkraft 9000 Aalborg https://www.biffen.eu/ 

Hadsund Bio 1+2 9560 Hadsund https://www.hadsundbio.dk/ 

MovieHouse Hjørring (Der vil blive 

pålagt et gebyr, som er bestemt af den 

enkelte biograf) 9800 Hjørring https://hjorring.moviehouse.dk/  
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